

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 04 - Výplně otvorů

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:
Město Rokycany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	12 352 363,38
--------------	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 352 363,38	21,00%	2 593 996,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 946 359,69
------------	-------	---------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 04 - Výplně otvorů

Místo:	Rokycany	Datum:	31. 1. 2024
Zadavatel:	Město Rokycany	Projektant:	A.D.S. Rokycany s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	12 352 363,38
HSV - Práce a dodávky HSV	1 630 030,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 976,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 205 334,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	346 341,92
997 - Přesun sutě	75 376,85
PSV - Práce a dodávky PSV	10 722 333,37
713 - Izolace tepelné	37 778,70
766 - Konstrukce truhlářské	7 390 459,49
767 - Konstrukce zámečnické	590 371,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	70 403,74
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 585 815,77
787 - Dokončovací práce - zasklívání	47 504,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 04 - Výplně otvorů

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 352 363,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1 630 030,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 976,75

1	K	346272246	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 125 mm	m2	3,150	945,00	2 976,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272246

VV 1.NP, objekt II.

VV okno

VV 0,5*2,1*2 2,100

VV 2.NP, objekt I.

VV okno

VV 0,5*2,1 1,050

VV Součet 3,150

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 205 334,49

2	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	923,570	765,00	706 531,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302

VV sokl

VV 2*(2,25*8+2,14*8+1,2*4+1,24*4+1,5*7+0,79*7+0,5+1,24+1,5+2,15)*0,45 59,670

VV fasáda

VV 2*(2,25*145+2,14*145+2,09*3+2,14*3+2,25*20+1,54*20+1,5*21+2,14*21+0,7*6+2,14*6+0,6*5+0,64*5)*0,4 659,776

VV 2*(2,25*2+3*2+1,6*4+2,9*4+1*2+2,14*2+2,25*2+3*2+2,13+2,14+1,2+1,49+1,8*6+1,49*6+3,73*8+1,49*8+2,25*16+1,19*16+0,6*4+1,04*4+1,53+2,14+1,3*4+1,04*4)*0,4 150,696

VV 2*(1,15*4+1,14*4+2,25*8+3,54*8+1,15+1,49+0,9+2,1+2,3+2,09)*0,4 52,408

VV (0,9+2,1*2)*0,2 1,020

VV Součet 923,570

3	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	2 294,900	7,20	16 523,28	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991021

4	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	2 294,900	198,00	454 390,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001

VV sokl

VV 2*(2,25*8+2,14*8+1,2*4+1,24*4+1,5*7+0,79*7+0,5+1,24+1,5+2,15) 132,600

VV fasáda

VV 2*(2,25*145+2,14*145+2,09*3+2,14*3+2,25*20+1,54*20+1,5*21+2,14*21+0,7*6+2,14*6+0,6*5+0,64*5) 1 649,440

VV 2*(2,25*2+3*2+1,6*4+2,9*4+1*2+2,14*2+2,25*2+3*2+2,13+2,14+1,2+1,49+1,8*6+1,49*6+3,73*8+1,49*8+2,25*16+1,19*16+0,6*4+1,04*4+1,53+2,14+1,3*4+1,04*4) 376,740

VV 2*(1,15*4+1,14*4+2,25*8+3,54*8+1,15+1,49+0,9+2,1+2,3+2,09) 131,020

VV (0,9+2,1*2) 5,100

VV Součet 2 294,900

5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	565,490	21,60	12 214,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622252002

VV K1

VV 445,5 445,500

VV K7

VV 9,6 9,600

VV K8

VV 40,5 40,500

VV K9

VV 6,3 6,300

VV K10

VV 2,1 2,100

VV K11

VV 5,5 5,500

VV K12

VV 1 1,000

VV K15

VV 10,8 10,800

VV K16

VV 29,84 29,840

VV K18

VV 6,5 6,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		K19					
	VV		5,75		5,750			
	VV		K22					
	VV		2,1		2,100			
	VV		Součet		565,490			
6	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	622,039	25,20	15 675,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		565,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		622,039			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				346 341,92	
7	K	968082015	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	8,816	624,60	5 506,47	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082015					
	VV		stávající okna					
	VV		0,6*0,64*5		1,920			
	VV		0,5*1,24		0,620			
	VV		0,6*1,04*4		2,496			
	VV		0,9*2,1*2		3,780			
	VV		Součet		8,816			
8	K	968082016	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2	m2	37,389	378,90	14 166,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082016					
	VV		stávající okna					
	VV		1,2*1,24*(3+1)		5,952			
	VV		1,5*0,79*7		8,295			
	VV		0,7*2,14*3*2		8,988			
	VV		1,2*1,49		1,788			
	VV		1,3*1,04*4		5,408			
	VV		1,15*1,14*4		5,244			
	VV		1,15*1,49		1,714			
	VV		Součet		37,389			
9	K	968082017	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	205,286	270,90	55 611,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082017					
	VV		stávající okna					
	VV		2,25*1,54*10*2		69,300			
	VV		1,5*2,14*21		67,410			
	VV		1*2,14*2		4,280			
	VV		1,8*1,49*8		21,456			
	VV		2,25*1,19*16		42,840			
	VV		Součet		205,286			
10	K	968082018	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2	m2	867,660	270,00	234 268,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082018					
	VV		stávající okna					
	VV		2,25*2,14*(153)		736,695			
	VV		2,09*2,14*3		13,418			
	VV		2,13*2,14		4,558			
	VV		3,73*1,49*8		44,462			
	VV		2,25*3,54*8		63,720			
	VV		2,3*2,09		4,807			
	VV		Součet		867,660			
11	K	968082022	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	53,949	270,00	14 566,23	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082022					
	VV		vstupní dveře					
	VV		1,5*2,15		3,225			
	VV		2,25*3*(2+2)		27,000			
	VV		1,6*2,9*4		18,560			
	VV		1,53*2,14		3,274			
	VV		0,9*2,1		1,890			
	VV		Součet		53,949			
12	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	139,500	159,30	22 222,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978036191					
	VV		pod žaluzie					
	VV		0,45*(1,2+1+1,8*6+2,25*124+2,25*8)		139,500			
	VV		Součet		139,500			
D		997	Přesun sutě				75 376,85	
13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	63,776	180,00	11 479,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	63,776	324,00	20 663,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	637,760	11,79	7 519,19	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		63,776*10 'Přepočtené koeficientem množství		637,760			
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	63,776	560,00	35 714,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D

PSV

Práce a dodávky PSV

10 722 333,37

D

713

Izolace tepelné

37 778,70

17	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	139,500	216,00	30 132,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141

VV

izolace pod žaluzie

VV

0,45*(1,2+1+1,8*6+2,25*124+2,25*8)

VV

Součet

139,500

139,500

18	M	1421013026R	Tepelná izolace KOOLTHERM K5 60 mm (5,76 m2/bal.)	m3	9,207	630,00	5 800,41	
	VV		izolace pod žaluzie					
	VV		0,45*(1,2+1+1,8*6+2,25*124+2,25*8)*0,06*1,1		9,207			
	VV		Součet		9,207			

19	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	1,159	1 593,00	1 846,29	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103

D

766

Konstrukce truhlářské

7 390 459,49

20	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	131,795	887,00	116 902,17	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622131

VV

šířka okna*výška okna

VV

1,2*1,24*(3+1)

VV

1,5*0,79*7

VV

1,2*1,49

VV

1,8*1,49*6

VV

3,73*1,49*8

VV

2,25*1,19*16

VV

1,3*1,04*4

VV

1,15*1,14*4

VV

1,15*1,49

VV

Součet

5,952

8,295

1,788

16,092

44,462

42,840

5,408

5,244

1,714

131,795

21	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	131,795	5 190,00	684 016,05	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

22	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	909,456	899,00	817 600,94	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622132

VV

šířka okna*výška okna

VV

2,25*2,14*(145+8)

VV

2,09*2,14*3

VV

2,25*1,54*20

VV

1,5*2,14*(10+11)

VV

0,7*2,14*3*2

VV

1*2,14*2

VV

2,13*2,14

VV

2,3*2,09

VV

Součet

736,695

13,418

69,300

67,410

8,988

4,280

4,558

4,807

909,456

23	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	909,456	4 000,00	3 637 824,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	----	---------	----------	--------------	----------------

24	K	766622133	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 2,5 m	m2	63,720	915,00	58 303,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622133

VV

2,25*3,54*8

VV

Součet

63,720

63,720

25	M	61140056	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	63,720	4 300,00	273 996,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

26	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	10,000	887,00	8 870,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622216

VV

okna

VV

5

VV

1

VV

4

VV

Součet

5,000

1,000

4,000

10,000

27	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	5,036	6 610,00	33 287,96	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV

0,6*0,64*5

VV

0,5*1,24

VV

0,6*1,04*4

VV

Součet

1,920

0,620

2,496

5,036

28	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	2 289,800	180,00	412 164,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766629214

VV

sokl

VV

2*(2,25*8+2,14*8+1,2*4+1,24*4+1,5*7+0,79*7+0,5+1,24+1,5+2,15)

VV

fasáda

VV

2*(2,25*145+2,14*145+2,09*3+2,14*3+2,25*20+1,54*20+1,5*21+2,14*21+0,7*6+2,14*6+0,6*5+0,64*5)

VV

2*(2,25*2+3*2+1,6*4+2,9*4+1*2+2,14*2+2,25*2+3*2+2,13+2,14+1,2+1,49+1,8*6+1,49*6+3,73*8+1,49*8+2,25*16+1,19*16+0,6*4+1,04*4+1,53+2,14+1,3*4+1,04*4)

VV

2*(1,15*4+1,14*4+2,25*8+3,54*8+1,15+1,49+0,9+2,1+2,3+2,09)

VV

Součet

132,600

1 649,440

376,740

131,020

2 289,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	766629639	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	565,490	125,00	70 686,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766629639					
	VV		K1					
	VV		445,5		445,500			
	VV		K7					
	VV		9,6		9,600			
	VV		K8					
	VV		40,5		40,500			
	VV		K9					
	VV		6,3		6,300			
	VV		K10					
	VV		2,1		2,100			
	VV		K11					
	VV		5,5		5,500			
	VV		K12					
	VV		1		1,000			
	VV		K15					
	VV		10,8		10,800			
	VV		K16					
	VV		29,84		29,840			
	VV		K18					
	VV		6,5		6,500			
	VV		K19					
	VV		5,75		5,750			
	VV		K22					
	VV		2,1		2,100			
	VV		Součet		565,490			
30	M	59071093	fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omíratelná 100mm s butylem	m	622,039	49,30	30 666,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		565,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		622,039			
31	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	4 120,00	8 240,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660411					
	VV		1+1		2,000			
32	M	55341330	dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,780	14 500,00	54 810,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,9*2,1*2		3,780			
	VV		Součet		3,780			
33	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	2,000	2 280,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1+1		2,000			
34	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	10,000	4 550,00	45 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660451					
	VV		vstupní dveře					
	VV		1+2+4+2+1		10,000			
	VV		Součet		10,000			
35	M	55341335	dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	52,059	14 000,00	728 826,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,5*2,15		3,225			
	VV		2,25*3*(2+2)		27,000			
	VV		1,6*2,9*4		18,560			
	VV		1,53*2,14		3,274			
	VV		Součet		52,059			
36	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	10,000	2 280,00	22 800,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		vstupní dveře					
	VV		1+2+4+2+1		10,000			
	VV		Součet		10,000			
37	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	565,640	27,00	15 272,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691811					
38	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	567,340	175,50	99 568,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116					
	VV		parapety výpis prvků T1-T13					
	VV		393,75		393,750			
	VV		54		54,000			
	VV		8,4		8,400			
	VV		42		42,000			
	VV		7,5		7,500			
	VV		4,2		4,200			
	VV		3		3,000			
	VV		0,5		0,500			
	VV		10,8		10,800			
	VV		29,840		29,840			
	VV		2,4		2,400			
	VV		5,2		5,200			
	VV		5,75		5,750			
	VV		Součet		567,340			
39	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	624,074	342,00	213 433,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		567,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		624,074			
40	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	276,000	45,09	12 444,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		parapety výpis prvků T1-T13					
	VV		175+24+7+28+3+6+5+1+6+8+4+4+5		276,000			
	VV		Součet		276,000			
41	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	45,208	900,00	40 687,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	767620718	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn montáž kování pákového uzávěru	kus	144,000	450,00	64 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620718					
VV			6+4+4+9+48+1+9+38+6+1+4+6+1+1+6		144,000			
VV			Součet		144,000			
43	M	54913110R	pákový ovladač oken	kus	144,000	3 150,00	453 600,00	
44	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	83,683	189,00	15 816,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811					
VV			tělocvična (příprava ppřed demontáží oken)					
VV			2,25*3,54*8		63,720			
VV			1,53*2,14		3,274			
VV			šatna tělocvična Z9					
VV			2,25*1,19*6		16,065			
VV			WC Z10					
VV			0,6*1,04		0,624			
VV			Součet		83,683			
45	K	767662210	Montáž mříží otvíravých (stávající + nové)	m2	83,683	451,50	37 782,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767662210					
VV			tělocvična (příprava ppřed demontáží oken, montují se zpět stávající)					
VV			2,25*3,54*8		63,720			
VV			1,53*2,14		3,274			
VV			šatna tělocvična Z9					
VV			2,25*1,19*6		16,065			
VV			WC Z10					
VV			0,6*1,04		0,624			
VV			Součet		83,683			
46	M	54912000	mříž pro stavení otvory otvíravá	m2	16,689	1 070,00	17 857,23	CS ÚRS 2024 01
VV			šatna tělocvična Z9					
VV			2,25*1,19*6		16,065			
VV			WC Z10					
VV			0,6*1,04		0,624			
VV			Součet		16,689			
47	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,318	1 620,00	515,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				70 403,74	
48	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	923,570	24,03	22 193,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
VV			sokl					
VV			2*(2,25*8+2,14*8+1,2*4+1,24*4+1,5*7+0,79*7+0,5+1,24+1,5+2,15)*0,45		59,670			
VV			fasáda					
VV			2*(2,25*145+2,14*145+2,09*3+2,14*3+2,25*20+1,54*20+1,5*21+2,14*21+0,7*6+2,14*6+0,6*5+0,64*5)*0,4		659,776			
VV			2*(2,25*2+3*2+1,6*4+2,9*4+1*2+2,14*2+2,25*2+3*2+2,13+2,14+1,2+1,49+1,8*6+1,49*6+3,73*8+1,49*8+2,25*16+1,19*16+0,6*4+1,04*4+1,53+2,14+1,3*4+1,04*4)*0,4		150,696			
VV			2*(1,15*4+1,14*4+2,25*8+3,54*8+1,15+1,49+0,9+2,1+2,3+2,09)*0,4		52,408			
VV			(0,9+2,1*2)*0,2		1,020			
VV			Součet		923,570			
49	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	923,570	52,20	48 210,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101					
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				2 585 815,77	
50	K	786623011	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2	kus	8,000	1 520,00	12 160,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623011					
VV			1+1+6		8,000			
51	M	55342525	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,0m2	m2	1,788	4 980,00	8 904,24	CS ÚRS 2024 01
VV			1,2*1,49		1,788			
VV			Součet		1,788			
52	M	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	2,140	4 270,00	9 137,80	CS ÚRS 2024 01
VV			1*2,14		2,140			
VV			Součet		2,140			
53	M	55342527	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,0m2	m2	16,092	3 810,00	61 310,52	CS ÚRS 2024 01
VV			1,8*1,49*6		16,092			
VV			Součet		16,092			
54	K	786623013	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 4 do 6 m2	kus	124,000	1 590,00	197 160,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623013					
VV			okno					
VV			9+48+6+4		67,000			
VV			9+38+6+4		57,000			
VV			Součet		124,000			
55	M	55342549	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 5,0m2	m2	597,060	2 300,00	1 373 238,00	CS ÚRS 2024 01
VV			2,25*2,14*124		597,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	597,060				
56	K	786623015	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy přes 6 do 8 m2	kus	8,000	1 660,00	13 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623015					
57	M	55342533	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 8,0m2	m2	63,720	2 100,00	133 812,00	CS ÚRS 2024 01
VV			2,25*3,54*8	63,720				
VV			Součet	63,720				
58	K	786623039	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky do 1300 mm	kus	2,000	751,00	1 502,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623039					
VV			1+1	2,000				
59	M	28376718	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 1,0m	kus	1,000	3 980,00	3 980,00	CS ÚRS 2024 01
60	M	28376716	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 2,0m	kus	1,000	5 620,00	5 620,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	786623041	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	138,000	798,00	110 124,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786623041					
VV			6+8+124	138,000				
VV			Součet	138,000				
62	M	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	6,000	5 680,00	34 080,00	CS ÚRS 2024 01
63	M	28376728	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 5,0m2 š do 3,0m	kus	124,000	3 000,00	372 000,00	CS ÚRS 2024 01
64	M	28376736	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 8,0m2 š do 3,0m	kus	8,000	9 560,00	76 480,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	786624111R	Demontáž vnitřních zastíňujících žaluzií lamelových do oken	m2	847,913	80,00	67 833,04	
VV			stávající vnitřní žaluzie					
VV			1,788+2,14+16,092	20,020				
VV			597,06+63,72	660,780				
VV			167,113	167,113				
VV			Součet	847,913				
66	K	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	167,113	290,00	48 462,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786624121					
VV			vnitřní žaluzie					
VV			2,25*2,14*(4+6)	48,150				
VV			2,09*2,14	4,473				
VV			1*2,14	2,140				
VV			1,5*2,14*(10+10+15)	112,350				
VV			Součet	167,113				
67	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	167,113	300,00	50 133,90	CS ÚRS 2024 01
68	K	998786103	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m	t	5,278	1 250,00	6 597,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786103					
D 787			Dokončovací práce - zasklívání	47 504,32				
69	K	787911125	Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo protisluneční (UV)	m2	44,462	512,10	22 768,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787911125					
VV			opatření skla fólií O03					
VV			3,73*1,49*8	44,462				
VV			Součet	44,462				
70	M	63479011R	fólie proti sol. ziskům	m2	45,796	540,00	24 729,84	
VV			44,462*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	45,796				
71	K	998787103	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	1 098,00	5,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998787103					